
UCHWAŁA NR XXI/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa miasta 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Miasta Hrubieszowa Profesorowi Wiktorowi Zinowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Kryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E863DA0-138E-455B-89C7-1878E4DE3ACB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T08:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




